Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)
Programa  de Pós-Graduação em Ciência da Informação – ( PPGCINF)

Edifício da Biblioteca Central (BCE)   –   Entrada Leste   –   Campus Universitário Darcy Ribeiro  –  Asa Norte  –  Brasília, DF
CEP 70910-900 – Tel.: +55 (61) 3307-2410 – Telefax: +55 (61) 3307 2842 – E-mail:  pgcinf@unb.br

 ATO DA COORDENAÇÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO nº 029/2018

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em
Ciência da Informação, no uso de suas atribuições
regimentais e atendendo à deliberação do Colegiado do
PPGCINF,

RESOLVE:

I - Instituir Comissão para Acompanhamento, Monitoração e Atualização da Plataforma
SUCUPIRA obedecendo aos prazos estipulados pelo sistema.

II – A comissão será presidida pelo Professor Jayme Leiro Vilan Filho e terá a seguinte
composição:

a) Professor João de Melo Maricato;

b) Professor Fernando Cesar Lima Leite;

c) Colaboradora externa Edilma Macedo;

d) Servidora Vivian Borges Miatelo.

III –  A Comissão terá a vigência de 12 meses a partir da assinatura do Ato.

Brasília, 17 de outubro de 2018.

Prof. Dr. João Melo Maricato

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação
PPGCINF